4

Musical score for the second system, measures 4-7. The lyrics are: tem ex- cel- sum a- scen- de tu, a- scen- de sum a- scen- de tu, a- scen- de tu, (a- scen- de tu,) cel- sum a- scen- de tu, (a- scen- de tu,) Su- per mon- tem ex- cel- sum

8

Musical score for the third system, measures 8-11. The lyrics are: tu, (a- scen- de tu,) qui e- van- ge- tu, (a- scen- de tu,) qui e- van- ge- li- zas Si- on, a- scen- de tu, (a- scen- de tu,) qui e- a- scen- de tu, qui e- van- ge- li- zas Si- a- scen- de tu, qui e- van- ge- li- zas Si-

12

li-zas Si-on, qui e-van-ge-li-zas Si-on, ex-al-ta in

16

ex-al-ta in for-ti-tu-di-ne vo-cem tu-am, ex-al-ta in for-ti-tu-di-ne vo-cem tu-am, dic ci-vi-ta-ti-bus lu-dae et ha-bi-

20

am, dic ci-vi-ta-ti-bus lu-dae et ha-bi-

25

ta-to-ri-bus Si-on, dic ci-vi-ta-ti-bus lu-
 ha-bi-ta-to-ri-bus Si-on, dic ci-vi-ta-ti-bus lu-
 ta-to-ri-bus Si-on, dic ci-vi-ta-ti-bus lu-
 ha-bi-ta-to-ri-bus Si-on, dic ci-vi-ta-ti-bus lu-
 dic ci-vi-ta-ti-bus lu-

29

dae et ha-bi-ta-to-ri-bus si-on: ec-ce, De-us
 dae et ha-bi-ta-to-ri-bus Si-on: ec-ce
 dae et ha-bi-ta-to-ri-bus Si-on: ec-
 dae et ha-bi-ta-to-ri-bus Si-on:
 dae et ha-bi-ta-to-ri-bus Si-on: ec-

34

no-ster, quem ex-spec-ta-ba-mus, ad-
 De-us no-ster, quem
 ce, De-us no-ster quem ex-pec-ta-ba-mus, ad-
 ec-ce, De-us no-ster, quem ex-spec-ta-
 ce, De-us no-ster, quem ex-spec-ta-

38

ve-ni-et, ad-ve-ni-et, quem
 ex-spec-ta-ba-mus, ad-ve-ni-et, quem ex-
 ve-ni-et, ad-ve-ni-et,
 ba-mus, ad-ve-ni-et, quem ex-
 ba-mus, ad-ve-ni-et,

42

ex-spec-ta-ba-mus, ad-ve-ni-et, (quem ex-spec-ta-
 spec-ta-ba-mus, ad-ve-ni-et,
 quem ex-spec-ta-ba-mus, ad-ve-ni-
 spec-ta-ba-mus, ad-ve-ni-et, quem ex-
 quem ex-spec-ta-

46

ba-mus, ad-ve-ni-et.)
 quem ex-spec-ta-ba-mus, ad-ve-ni-et.)
 et, (quem ex-spec-ta-ba-mus, ad-ve-ni-et.)
 spec-ta-ba-mus, ad-ve-ni-et.)
 ba-mus, ad-ve-ni-et.

Secunda pars

Cla- ma, cla- ma in for- ti- tu- di- ne, cla- ma

Cla- ma, cla- ma in for- ti- tu- di- ne, cla- ma

Cla- ma, cla- ma in for- ti- tu- di- ne, (cla- ma

Cla- ma in for- ti- tu- di- ne,

Cla- ma

6

in for- ti- tu- di- ne, (cla- ma in for- ti- tu- di- ne,)

in for- ti- tu- di- ne, (cla- ma in for- ti- tu- di- ne,)

in for- ti- tu- di- ne) cla- ma in for- ti- tu- di- ne,

(cla- ma in for- ti- tu- di- ne,)

in for- ti- tu- di- ne, qui

11

qui an- nun- ti- as pa- cem, pa- cem

qui an- nun- ti- as pa- cem in

qui an- nun- ti- as pa- cem in Ie- ru-

qui an- nun- ti- as pa- cem in Ie-

an- nun- ti- as pa- cem in Ie-

31

ster, quem ex-spec-ta-ba-mus, ad-ve-ni-et, ad-ster, quem ex-spec-ta-ba-mus no-ster, quem ex-spec-ta-ba-mus, ad-ve-ni-et, ad-De-us no-ster, quem ex-spec-ta-ba-mus ad-ve-us no-ster, quem ex-spec-ta-ba-mus, ad-ve-